证券代码：000725       证券简称：京东方 A       公告编号：2014-027

证券代码：200725       证券简称：京东方 B       公告编号：2014-027

京东方科技集团股份有限公司

非公开发行股票募集资金投资项目进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、

完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

京东方科技集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2014 年 4

月 4 日披露了《京东方科技集团股份有限公司非公开发行股票发行情

况报告书暨上市公告书》及相关公告。根据募集现金投资项目安排，

近日公司对鄂尔多斯市源盛光电有限责任公司（以下简称“源盛光

电”）第 5.5 代 AM-OLED 有机发光显示器件项目进行增资，增资金额

共计人民币 25 亿元。目前，源盛光电已完成工商登记变更手续。增

资后基本情况具体如下：

公司名称：鄂尔多斯市源盛光电有限责任公司

住    所：内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区鄂尔多斯装备制造基

地

注册资本：人民币陆拾壹亿零肆佰万元整

法定代表人：陈炎顺

经营范围：主动矩阵有机发光二极管显示器件相关产品及其配套

产品。（依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动）

股    东：京东方科技集团股份有限公司持 100%股权；

本公司董事会将积极关注募集资金投资项目进展情况，及时履行

信息披露义务。

特此公告。

 京东方科技集团股份有限公司

                                       董  事  会

2014年 5 月 8 日